
 Uchwała Nr 251/XXXII/06
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 16 lutego 2006 roku.

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
 

             Na podstawie art. 190 ust. 2,  w związku z art. 190 ust 1  pkt.  2 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 roku – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw  (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi  
zmianami)  uchwala się co następuje :
 

 

§ 1.
 

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Miejskiej  w  Chorzelach 
Pana Janusza Nidzgorskiego w jedno mandatowym okręgu wyborczym nr 1  wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu.
 

 

 § 2.
 

Uchwałę  należy  doręczyć  niezwłocznie  zainteresowanemu,  Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu.
 

 

§ 3.
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
 

 

§ 4.
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  poprzez  podanie  do  wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.
 


